АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2015г.
	с. Пировское
	[bookmark: _GoBack]№258-п

	О внесении изменений в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Пировского района, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 03 августа 2012 года №311-п

	Рассмотрев Предложение прокуратуры Пировского района от 23.06.2015 о необходимости своевременного уведомления прокурора председателем комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов о дате ее заседания, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Учесть Предложение прокуратуры Пировского района, внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Пировского района, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 03 августа 2012 года №311-п следующие изменения.
  	1) Дополнить пункт 9 Порядка подпунктом «г)» следующего содержания:
	«г) не менее чем за пять рабочих дней до дня заседания комиссии уведомляет прокурора района о дате, времени, месте проведения заседания комиссии, предоставляет материалы, поступившие в комиссию».
	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

Руководитель администрации
Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина